MODULI INTERFACCIA 32 INPUT e 24 OUTPUT PER CNC NUM 700-750-760-800-1060
32 INPUT and 24 OUTPUT INTERFACE MODULES FOR CNC NUM 700-750-760-800-1060
ET-MP/D37M/NM760
ET-MRZ24/D37F/NM760
ET/D37/MM/S/1...MT
ET/D37/FF/S/1...MT
0861
0552
9628
9633
ET/MRZ08/24AC-DC/FK20/SC/TM
ET/MRZ08/24AC-DC/FK20/SC/F/TM
ET/MRZ12/24AC-DC/FK20/SC/TM
ET/MRZ12/24AC-DC/FK20/SC/F/TM
ET/MRZ16/24AC-DC/FK20/SC/TM
ET/MRZ12/24AC-DC/FK20/SC/F/TM
ET/FK20/PT/...MT
ET/FK20/...MT
Sigla / Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Descrizione  / Description
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice  / Code
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
Moduli 24 output a relè elettromeccanici
24 output electromechanical relay modules
Connessioni all'ingresso: connettore SUB-D37 maschio (moduli 24 output)
       connettore SUB-D37 femmina (moduli 32 input)
Input connections: SUB-D37 male connector (24 output module)
             SUB-D37 female (32 input module)
Modulo passivo dedicato 32 input con led gialli di segnalazione su ciascun canale e
led verde per indicazione presenza alimentazione
Dedicated 32 input passive modules with yellow signalling led for each channel and
green led for power ON
Connessioni all'ingresso: connettore SUB-D37 maschio per moduli 32 ingressi
        connettore SUB-D37 femmina per moduli 24 usicte
Input connections: SUB-D37 male connector for 32 input modules
              SUB-D37 female connector for 32 output modules
Connessioni in uscita: morsettiere a vite sia per moduli 24 output che 32 input
   (Versione estraibile per moduli 24 output opzn.)
Output connections: screw terminal boxes for 24 output and 32 input module
(plugable version optn. only for 32 output module)
Le interfacce Eurotek sono state ideate per portare l'alimentazione (24Vcc) ai moduli PLC
mediante i cavi di collegamento
Eurotek's interfaces can provide supply (24Vdc) to PLC's modules by using connection cables
Per il collegamento dei cavi e delle interfacce ai moduli PLC vedere gli esempi di PG. 32
Please see page 32 for cables and interfaces connections to PLC's modules
IC693MDL752 (16+16 output logica - logic Neg.)
Connessioni in uscita: morsettiere a vite per conduttori diam. max 2,5mm²
   (Versione estraibile per moduli 32 output opzn.)
Output connections: screw terminal boxes for leads max diam. 2,5mm²
Modulo passivo 32 input con led dedicato - 32 input dedicate passive module with led
Modulo 24 relè zoccolati dedicato - 24 output dedicated relay module
Cavo tondo schermato 24 output - 24 output round shielded cable
Cavo tondo schermato 32 input - 32 input round shielded cable
32 input passive module
32 input passive module
SCHEMA A BLOCCHI MODULO 24 USCITE
24 OUTPUT MODULE BLOCK DIAGRAMS
SCHEMA ELETTRICO MODULO 32 INGRESSI
32 INPUT MODULE WIRING DIAGRAMS
32 input passive module
led verde per indicazione presenza alimentazione
11 12 14
K1
+ -
3
3
115
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Larghezza  / Width
IN 1
1
IN 2
2
R1
LD1 LD2
R2
IN 3
3
IN 4
4
R3
LD3 LD4
R4
IN 32
32
LD32
R32
+ +
COM
3
ON
K1
3 3
SUPPLY
1
1
2
2
R1
LD1 LD2
32
16 C C
R2 R32
LD32
+
ON
++
+ +
+ +- -
195
+ +
+ ++ ++ +
28
+ ++ +
33 Corpo connettore.
Connector body.
+ ++ ++ +
IN 31
31
LD31
R31
led verde per indicazione presenza alimentazione
COMOUT 24OUT 2OUT 1
21 24
3
11 1412 21 2422 241 244242
ON
3 3
K1K1
3 3
SUPPLYOUT 3
3
31 3432
3
OUT 4
4
41 4442
3
OUT 23
23
231 234232
3
NOTA / NOTE:  le dimensioni dei moduli passivi sono riportate a PG. 6-7 / please see page 6-7 for passive modules dimensions.
         le dimensioni del modulo a relè sono indicate a pagina 19 / please see page 19 for relay module dimensions.
DIMENSIONI INTERFACCE 32IN E 24OUT PER CNC NUM
32IN E 24OUT CNC NUM INTERFACE MODULES DIMENSIONS
L / W H
ET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHP 113 92 47
DIMENSIONI / DIMENSIONS (mm)
P / D
ET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHP ET-MP/D37M/NM760ET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHP 0861
Moduli 32 ingressi / 32 input interface modules
P
H L
Moduli 24 uscite zoccolati / 24 socketed relay modules
L / W H
ET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHP 213 125 74
DIMENSIONI / DIMENSIONS (mm)
P / D
ET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHP ET-MRZ24/D37F/NM760ET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHP 0552
P
LH